לאחר שהתובעת תמצא רוכש מתאים ולא יהיה עוד צורך בביקורים בדירה לצורך מכירתה (להבדיל מזכותה של התובעת
להמשיך ולבקר בדירה על פי החוזה), התובעת תודיע על כך לנתבעים.

דיונית הגיעו להסכמה כי הצדדים תוצאותיו אך לאור העובדה לחייב את הנתבעים בהוצאות ההליך לאור שקלתי אם
שחסכה הליך של הוכחות, איני עושה כן וכל צד יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il